
sommer preisliste 2023

PREISE PRO TAG AB 22. 4.–31. 5. 1. 6.–13. 7. 14. 7.–20. 8. 21. 8.–30. 9. 1. 10.–24. 12.

** *** **** ** *** **** ** *** **** ** *** **** ** *** ****
APP 2 PERSONEN 48,00 57,00 65,00 66,00 75,00 86,00 74,00 86,00 99,00 66,00 75,00 86,00 45,00 51,00 65,00

APP 3 PERSONEN  62,00 70,00 81,00 81,00 93,00 107,00 93,00 108,00 123,00 81,00 93,00 107,00 56,00 63,00 81,00
APP/4 PERS. (1 SCHLAFZIMMER) 71,00 82,00 95,00 97,00 110,00 127,00 111,00 126,00 146,00 97,00 110,00 127,00 64,00 74,00 95,00
APP/4 PERS. (2 SCHLAFZIMMER) 83,00 93,00 108,00 107,00 126,00 145,00 123,00 145,00 167,00 107,00 126,00 145,00 75,00 84,00 108,00
APP 5 PERSONEN 92,00 106,00 122,00 123,00 142,00 163,00 142,00 163,00 187,00 123,00 142,00 163,00 83,00 96,00 122,00
APP/6 PERS. (2 SCHLAFZIMMER) 103,00 116,00 133,00 136,00 157,00 181,00 157,00 182,00 208,00 136,00 157,00 181,00 92,00 104,00 133,00
APP/6 PERS. (3 SCHLAFZIMMER) 111,00 129,00 149,00 147,00 168,00 193,00 169,00 194,00 222,00 147,00 168,00 193,00 100,00 117,00 149,00

PREISE PRO PERSON AB
22. 4.–31. 5. 1. 6.–13. 7. 14. 7.–20. 8. 21. 8.–30. 9. 1. 10.–24. 12.

* ** *** * ** *** * ** *** * ** *** * ** ***
ZIMMER 18,00 21,00 23,00 22,00 26,00 28,00 25,00 30,00 33,00 22,00 26,00 28,00 18,00 21,00 23,00

PREISE PRO TAG AB 22. 4.–31. 5. 1. 6.–13. 7. 14. 7.–20. 8. 21. 8.–30. 9. 1. 10.–24. 12.

** *** **** ** *** **** ** *** **** ** *** **** ** *** ****
5 PERSONEN 112,00 129,00 149,00 153,00 178,00 205,00 177,00 206,00 236,00 153,00 178,00 205,00 101,00 117,00 149,00
6 PERSONEN 138,00 160,00 184,00 181,00 207,00 237,00 208,00 239,00 274,00 181,00 207,00 237,00 124,00 144,00 184,00
8 PERSONEN 163,00 188,00 216,00 216,00 247,00 284,00 250,00 285,00 327,00 216,00 247,00 284,00 147,00 169,00 216,00

ZIMMER

APPARTEMENTS

FERIENHÄUSER

ZUSCHLÄGE
Einmalige Anmeldegebühr/pro Person 1,00 €
Frühstück/pro Tag 10,00 €
Küchenbenützung/pro Tag 5,00 €
Wäsche 6,00 €
Extra Person/Bett/pro nacht 15,00 €

Kinderbett/pro Nacht 7,00 €
Haustiere (nur mit Zustimmung)/pro Tag 10,00 €
Einbettzimmer/pro Tag 10,00 €
Weniger als 3 Übernachtungen +20%

Ribčev Laz 48, 4265 Bohinjsko jezero, Slowenien 
t: +386 (0)4 574 60 10, f: +386 (0)4 572 33 30, e: info@tdbohinj.si, www.tdbohinj.si

Gültig ab 5. 9. 2022. Alle Preise sind in EUR und enthalten 
die Mwst. Die Aufenthalstaxe ist nicht im Preis inbegriffen. 
Für Anpassung kann der Pries ohne Nachricht ändern!
Der Preis ist per Appartement bestimmt. Appartements haben 
versichiedene Kategorien. Von 1.6. bis 30.9. wird der Preis 
nach maximalen Bettenzahl im Appartement berechnen.

DE


